CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 524/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
504/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Fundação
Araguarina Municipal de Esportes e Paradesporto - FAMEP, que analise a
possibilidade de construção de um Centro Esportivo de Apoio Comunitário - CESAC
no Loteamento Portal de Fátima I, na área verde localizada na Rua Elúsio Agostinho
Duarte com a Rua Jacyr Guedes da Costa, em atendimento a pedido dos
moradores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:18:16-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-23T14:43:03-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro